

ZAJĘCIA NA BASENIE WRACAJĄ!

Przypominamy, że od 12 lutego, warunkowo, na dwa tygodnie, dopuszczona będzie aktywność sportowa na terenach otwartych, boiskach na świeżym powietrzu, stokach narciarskich oraz uruchomione zostaną baseny. Jak będzie wyglądało korzystanie z pływalni w tym czasie, dowiemy się gdy zostaną już opublikowane odpowiednie rozporządzenia rządowe, dotyczące zasad funkcjonowania pływalni w określonym czasie pandemii koronawirusa. WOSiR Drzonków planuje otworzyć basen już w piątek 12 lutego 2021r. Jeśli wszystko dobrze pójdzie to uczestników zajęć aquafitness zapraszamy w piątek na godzinę 19.00. Będzie obowiązywał dotychczasowy harmonogram czyli zajęcia z Grażynka będą odbywały się w poniedziałek, środę, piątek o godzinie 19.00. Ze względów sanitarnych obowiązuje limit osób -max 24. Szkoła pływacka ruszy od poniedziałku 15.02 zgodnie z dotychczasowym harmonogramem i w tych samych grupach. Na potrzeby szkoły przywracamy zajęcia w soboty. Nadal obowiązują zasady reżimu sanitarnego: Obowiązkowe jest zasłanianie ust i nosa od wejścia do obiektu aż do przebieralni (Istnieje możliwość zakupu maseczki w punkcie kasowym). Pod prysznicem i podczas pływania nakaz ten nie obowiązuje. Osoby korzystające z basenu zobowiązane będą do obowiązkowej dezynfekcji rąk przy wejściu oraz do zachowania dystansu - 1,5m odległości pomiędzy osobami stojącymi w kolejce oraz w otoczeniu pływalni, tj.: szatni, przebieralni, toalet, natrysków, terenu rekreacyjnego. Obowiązuje zakaz korzystania z pływalni osób z objawami jakiegokolwiek ostrej infekcji, przede wszystkim dróg oddechowych. Osoby uczestniczące w zajęciach aquafitness/ Szkoła pływackiej WOSiR Drzonków znajdujące się w wodzie, zobowiązane są do przestrzegania dystansu. Ograniczenie pobytu w obiekcie do czasu kąpieli w basenie i przebierania się. Za równomierne rozmieszczenie osób kąpiących się lub pływających w niecce basenowej odpowiadają i kierują ratownicy. Przypominamy, że na zajęcia obowiązują zapisy: Fitness w wodzie (limit uczestników 24 osoby) – pływalnia, tel. 601 376 554 oraz bezpośrednio przed zajęciami; Pływacka szkoła WOSiR Drzonków- P. Barbara, tel. 697 884 999; P. Mirosław, tel. 510 190 370 Godziny otwarcia pływalni: poniedziałek – piątek: 7.00-20.00 sobota: 8.00-18.00 niedziela: nieczynne